

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 29 DEL 04/05/2017 Modifica Costituzione Ufficio Sanitario Provinciale e nomina componenti

VISTO lo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell'associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016 con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco Rocca determina d'insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania;

CONSIDERATA l'Ordinanza Presidenziale n. 90 del 17 Giugno del 2013 avente ad oggetto la Costituzione dell'Ufficio Sanitario Provinciale;

TENUTO CONTO che in data 07/10/2015 con Ordinanza Presidenziale n. 68 si è proceduto ad una parziale modifica dei membri costituenti l'Ufficio Sanitario Provinciale;

VISTA l'Ordinanza Presidenziale n. 27 del 02/05/2017 con la quale il Comitato di Catania ha nominato il nuovo Responsabile Sanitario, individuando il Volontario CRI Piacenti Gaetano Sergio;

SENTITO il parere del Responsabile Sanitario Cri Catania e verificata la disponibilità dei medici di seguito elencati a far parte del predetto Ufficio;

ATTESO quanto in premessa;

DETERMINA

di nominare quali membri dell'Ufficio Sanitario Provinciale i medici di seguito elencati:

- Dott. Piacenti Gaetano Sergio
- Dott.ssa Leotta Serena
- Dott.ssa Lanteri Agata
- Dott. Pistorio Alfio Walter
- Dott. Toro Salvatore
- Dott.ssa Spoto Veronica
- Dott. Platania Alessio
- Dott.ssa Scalia Federica
- Dott.ssa Pisano Maria
- Dott.ssa Mongelli Anna
- Dott. Sammartano Leonardo
- Dott. Napoletano Francesco
- Dott. Sofia Salvatore

Il predetto Ufficio Sanitario Provinciale provvederà a tutti gli adempimenti sanitari previsti dai regolamenti CRI per i controlli medici a cui devono sottoporsi i Soci CRI;

Gli incarichi si intendono a titolo gratuito, ad esclusione delle spese documentate.

La presente determinazione:

- a norma dell'articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- a norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Presidente Comitato CRI Catania Carmelo Stefano Principato